A execução do serviço ocorrerá nas datas previamente estabelecidas para 

realização do evento, conforme divulgado em seu cronograma oficial. 

11. VALOR ESTIMADO 

11.1. O valor estimado para a contratação será definido com base nos custos informados 

para participação no evento, totalizando R$4.170,00 (quatro mil, cento e setenta reais). 

12. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. A despesa com a presente contratação correrá à conta de dotação orçamentária 

própria, prevista no orçamento da Câmara Municipal para o exercício financeiro vigente, sendo: 

1.01.00.01.031.0001.2.0002 – Manutenção das atividades da Câmara;